
青山学院大学体育会ラクロス部 

青山学院大学体育会ラクロス部 OB会 OG会 

OB会長：温湯(1期) 

幹事長：竹花(2期) 

幹事：加藤(11期) 
   青木(恵)(11期) 
   江幡(12期) 
   安本(13期) 
   中村(17期) 
   越智(28期) 

各代代表： 

総務Gr.：江幡リーダー/青木(恵)幹事 
 

渉外Gr.：中村リーダー/越智幹事 
 

会計Gr.：加藤リーダー 
 

会計監査：安本幹事 

*社会人1～3年目は、幹事入り(18.3卒より) 

OB幹事会 

青山学院大学 体育会 ラクロス部 現役男子チーム 現役女子 
チーム 

1期：高木 
2期：竹花 
3期：三國 
4期：梶原 
5期：熊坂 
6期：大原 
7期：松延 
8期：長島 
9期：黒崎 
10期：日高 
11期：青木(恵) 
12期：江幡 
13期：安本 
14期：内藤 
15期：小倉 

16期：大土井 
17期：中村 
18期：青木(俊) 
19期：本田 
20期：女川 
21期：竹田 
22期：福田 
23期：日比 
24期：根岸 
25期：渡邊 
26期：湊原 
27期：小山 
28期：武藤 

2018.6.9 青山学院大学体育会ラクロス部 OB(OG)会・幹事会 組織 
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青山学院大学体育会ラクロス部 OB(OG)会・幹事会 活動スケジュール 
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情報発信・状況共有 

(各種現役イベントは 
現役チームより情報発信) 

会費支援者への 
受取確認連絡 

2018.6.9 


